
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, I 5 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 2 1 9 8 / 1 4 c on t en i endo las ac tuac iones sobre la 
adscripción so l i c i tada por la D . I . Gabr ie la Nur i BARÓN a la cátedra "Diseño de 
Productos Finaren las Car re ras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que la D . I . Gabr ie la Nur i BARÓN cumplió con los requ i s i t os es tab lec idos po r 
la o rdenanza No l l / 0 9 - C . D . y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza N° 12/13-C.D. sobre 
Reg l amen to de Adscripción de Egresados. 

El i n f o r m e pos i t i vo del Profesor T i t u l a r de la Cátedra y la opinión de 
Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- A p r o b a r la adscripción rea l i zada por la D . I . Gabr ie la Nur i BARÓN ( D . N . I . 
NO 2 9 . 6 0 5 . 9 9 7 ) a la cátedra "Diseño de Productos Final" en las Car reras de Diseño 
d u r a n t e los años 2 0 1 4 - 2 0 1 5 , au to r i zada po r resolución NO 134/14-F .A .D . 

ARTÍCULO 2°.- O t o r g a r a la in te resada el ce r t i f i cado de aprobación co r r e spond i en t e a su 
adscripción. 

ARTÍCULO 30.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 134 
I pg 

Téc. Unly 
DIRECTO, 'DJÍÍNISTRATIVA 

S A N T O S Prof.'lRIURO EDIJARDD TASCHEREV 
SECRETARid ACADEMICO 

Profy^mílOS B R A J A K 


